

Ohjeita ampumaradan käyttäjille koronaviruksen aiheuttamaan COVID-19 -tartuntatautiepidemiaan (päivitetty versio, joka korvaa aiemman 27.5.2020 annetun)

Älä tule radalle, jos olet karanteenissa, tiedät altistuneesi tai sinulla on lieviäkin hengitystieinfektion oireita

Harkitse tarkkaan tuletko radalle, jos kuulut riskiryhmään (perussairaat tai yli 70-vuotiaat). Jos kuitenkin tulet, vältä kontaktointia muiden ampujien kanssa. Riskiryhmät löydät [tästä](#)

Tuo omat desinfiointiaineet ja kasvomaskit radalle tullessasi

Desinfioi käyttämäsi ampumapenkit ja -tuet, ratojen lähetinlaitteet ja -napit sekä muut koskettamasi pinnat ennen ampumasuoritusta ja sen jälkeen.

Ammutaan pienissä ryhmissä ja muistetaan turvavälit (1-2 metriä).

Tuo omat taulut yms. tarvikkeet radalle ja vie ne pois lähtiessäsi

Älä lainaa kaverisi asetta

Käytä vain omia patruunoita

Seurojen kilpailut ja harjoitukset

Jos aiot kilpailuita tai harjoituksia, niin seuraa valtioneuvoston ohjeita linkistä <https://valtioneuvosto.fi/tietoa-koronaviruksesta/rajoitukset-ja-suositukset>

Kokoontumisrajoitukset ovat erilaiset eri puolella Suomea. Alueelliset kokoontumisrajoitukset vaihtelevat toimialueittain ja jopa sairaanhoitopiireittäin. Aluehallintavirastojen (AVI) rajoitukset löydät tästä <https://avi.fi/usein-kysyttya-koronaviruksesta#item-FkUhWGKAqmTQ-48342503>

Huomaa, että kunnat voivat päättää alueillaan kokoontumisrajoituksista, jotka ovat vielä tiukemmat kuin AVIn sivuilla kuvatut. On myös mahdollista, että kilpailuita tai harjoituksia ei saa järjestää ollenkaan.

Järjestäjän on ensisijaisesti noudatettava viranomaisten antamia voimassa olevia ohjeita, ja sen lisäksi, mitä niissä sanotaan, pyrittävä järjestämään toimijoille turvalliset toimintaolosuhteet.

Katso THL:n maskisuositukset tästä <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/suositus-kasvomaskien-kaytosta-kansalaisille>

Harrastetaan turvallisesti